
Referenten Schiedsrichterwesen

(Stand Dezember 2013)

Name Vorname Tel.priv. Tel.dienstl. Mobil E-Mail Funktion Straße PLZ Ort Gebiet

Kreutz Heiko 02671-916856 02671-61164 0160-97212360 alflen@web.de
Verbandsschieds-

richterlehrwart

Josef-von-Lauff-Str. 

13 a
56812 Cochem FVR

Schneider Erich 06774-918714 0170-7789909 ErSchneider@t-online.de
Verbandsschieds-

richterobmann

Freiherr-vom-Stein-

Straße 12
56348 Weisel FVR

Croy Hans 06561-3542 06563-58102 0174-3041273 hans.croy@t-online.de Mitglied VSchA Im Nimstal 6 54634 Bitburg-Stahl FVR

Maguin Reinhard 02641-28127 0175 6494589 rmaguin@web.de
Mitglied VSchA bzw. 

Lehrwart
Küstrinerstraße 2 53474

Bad Neuenahr-

Ahrw.

FVR bzw. 

Koblenz

Schneider-

Freundt
Ulrich 06526-690 06526-6920

ulrich.schneider-

freundt@arcor.de
Mitglied VSchA Burg Bollendorf 54669 Bollendorf FVR

Schütz Detlef 02661-1289 02661-959621 0151-15618708 sr.detlef@onlinehome.de Mitglied VSchA Am Hüttenborn 3 57629 Norken FVR

Becker Mario 02634 924640 02631 803399 0177 2545128 mario.becker78@web.de Lehrwart
Rengsdorfer Straße 

47
56581 Melsbach WW/Wied

Bittner David 06564-4555 0170-8327122 david_bittner@web.de Herrenstraße 8 54550 Neuerburg

Diel
Hans-

Jürgen
06762-4438 06762-9310165 0171-7469152 diel-diel@t-online.de Nachwuchsreferent Hauptstraße 63 56288 Alterkülz Hu/Mo

Eschenauer Matthias 02661-40074 0171-7921733 sr.matt@gmx.de Lehrwart Am Spielplatz 26 56470
Bad 

Marienberg
WW/Sieg

Fasoulas
Athanasio

s
02643-9599471 0163-1910697 a.fasoulas@web.de Nachwuchsreferent

Kesselingerstraße 39 

C
53506 Ahrbrück Rhein/Ahr

Ferring
Franz-

Josef
06525-260 06525 260 0171 3808668 Ferring.minden@t-online.de Nachwuchsreferent Hauptstraße 7 54310 Minden Trier/Saar.

Fischer Burkhard 02662-5100 0171-5147009 SrBuFischer@aol.com Nachwuchsreferent Hüttertstraße 31 a 57644 Hattert Ww/Sieg

Fochs Florian 06592-4590 0179-4864001 FlorianFochs@web.de Nachwuchsreferent Gerolsteiner Str. 5 54550 Daun Eifel

Kage Stefan
02248 - 

9098343
0176 - 65683764 stefan_kage@freenet.de Nachwuchsreferent Hennefer Straße 1 53567

Kölsch-

Büllesbach
WW/Wied

Kochanetzki Richard 0261-3940004 0177-3003318
r.kochanetzki@googlemail.co

m
Antoniusstr. 2 56070 Koblenz Koblenz

Köhler Wolfgang 06591 - 984696 0171 - 8110244 koehler.wolf@t-online.de Lehrwart Hintere Dell 32 54568 Gerolstein Eifel

Müller Alexander 02652-939053 02651-989623 0177-5449222 sr-mueller@web.de Lehrwart Wiesenweg 16 56743 Mendig Rhein/Ahr

Rausch Alexander 0170 / 4640139 sr.rausch@web.de Lehrwart Kapellenstraße 4 54329
Konz-

Niedermennig
Trier/Saar.

Rossi Thomas 02671-1886 0160-90716913 thomas.rossi@web.de Lehrwart Mühltal 1 56818 Klotten Hu./Mo.

Salzmann Felix 06430 / 6768 0163 - 3936854 felix.salzmann@web.de Nachwuchsreferent Wiesengrund 33 65623 Hahnstätten Rhein/Lahn

Saxler Mario 06572-933403 0172 1084957 mario.saxler@gmx.de Lehrwart Auf der Heide 5 54531 Pantenburg Mosel

Schiry Marc 06531 - 4429 marcschiry@yahoo.de Nachwuchsreferent Am Mühlenrech 6 54472 Gonhausen Mosel

Wollschläger Volker
06772 / 

9185929
0177 - 2155412 info@vwec.de Lehrwart Gartenfeldstr. 7 56357 Holzhausen Rhein/Lahn
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